
,30  

UCHWAŁA NR XXI18112005 

Rady Gminy nawieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XI/9712004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 marca 2004r. w 

sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Zlawieś  Wielka na lata 2004 - 2013 

na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzke gminnym (/Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 

Nr 167 poz. 1759/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 Zmienia się  treść  uchwały Nr XI/97/2004 Rady Gminy Ztnie§ Wielka z dnia 29 marca 2004r. w 

sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Zlawieś  Wielka na lata 2004 — 2013 poprzez zmianę  

treści załączników nr 1 p.n. Lista zadań  i projektów przewidzianych do realizacji w latach 2004 — 2006 (I 

etap) i nr 3 p.n. Plan finansowy na lata 2004 - 2006 do Planu Rozwoju Lokalnego stanowiących 

integralną  część  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zimieś  Wielka. 

§ 3. Uchwała Wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XX/181/2005 
Rady Gminy Zawieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2006r, 

LISTA ZADAŃ  I PROJEKTÓW PRZEWIDZANYCH DO REALIZACJI W LATACH 2004 . 2006 (I ETAP) 

Nazwa planowanego 
działania 

Zgodnoie z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy dziatania 
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

Oczekiwane rezultaty 
Instytucje I podmioty 

uczestniczące we 
wdroteniu 

Nakłady  
poniesienia w 

zł  
wskażniki . osiągnię6 

1 
Modernizacja dróg 
osiecilovvych w Zlejwsi 
Wielki0 

TAK 

- 

2006 r, 

poprawa stanu środowiska przyrodnim 0, 
poprawa jakości icia mieszkaho6w, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych 

____ .__—_____ 

Gmina Zlawleś  Wiei a 
UE (SAPARD) 1 134 000 1225 m 

. . 

Budowa chodnika w 
Zlejwsi VVielkiej TAK 2003.2005 r. poprawa loezpleczeństwa ruchu I jakości 

Zycla mieszkańców 
Gmina Złavvieś  Wielka 
Zarząd Dróg Wojewódzkich 36 000 1 125 M 

3 Modernizacja ulicy 
Prostej w Gois ku TAK 2006 r, 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości Zycla mieszkańców, 
zwiększenie atrakcyjności terenu dla  
turystyki, zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych 

Gm  na lawleś  Wielka 
UE  

1 010 000 1 050 ni 



Lp Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 

przewidywanym • - - . czasem realizacji 

Oczekiwane rezultaty 
Instytucje i podmioty 

uczestniczące we 
wdrożeniu 

Nakłady do 
poniesienia w 

zł  

wskaźniki 
 °siąpiąc 

4 
Mode iz rnacja drogi 
Siducizewo . 
Toporzysko 

TAK 2005 r 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
zvviększerile atrakcyjności terenu dla 
turystyki, zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (WP) 

Gmina Zlawleś  Wielka 
UE 2 000 000 2 500 m 

5 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej . 
Pędzewo 

_ 

TAK 2006 r, 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości tycia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
Inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (WP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
UE ' 464 321 2 416 m 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
z pompowniami w 
Rozgartach z 
przyłączami 

TAK 2004 r, 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenia 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MSP) 

Gmina Zlawleś  Wielka 
UE (SAPARD)  

1 421 255 7 346 m 



Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 
'dywan m przew' y 

czasem realizacji 

Oczekiwane mzultaty 
Instytucje i podmioty 

uczestniczące we 
wdrożeniu 

Nakłady do 
poniesienia w 

zł  

wskaźniki 
osiągnięć  

7 

Budowa sieci 
wodociągowej W 
Rozartach z 
pmy

g
lączarni 

TAK 2004 r, 

poprawa stanu sanitarnego I warunków 
tycia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MO) 

Gmina Ziawieś  Wielka 
UE (SAPARD ) 

614 941 7 579 m 

Budowa sieci 
wocioolagowej, 
kanalizacji sanitarnej 
oraz przepompowni 
ścieków w 
Toporzysku i 
Ozarnowle 

TAK 2005.2006 r, 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (WP) 

Gmina Zlawleś  Wielka 
UE 

4 011 752,23 20,29 km 

9 

Budowa sieci 
kanalizac na w yjj  
Ozarnowle z 
przyłączami siedle o  
"NASZA DOLINA" 

TAK 2004 r. 

 poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości tycia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
Inwestycyjnych 

Gmina Zławleś  Wielka 
UE (SAPARD) 

1 927 886 

. 

4 052 ni 

10 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Czamowle osiedle 
"NASZA DOLINA" 

TAK 2004 r, 

poprawa stanu sanitarnego i warunków 
życia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego  OAP)  

Gmina Zlawieś  Wielka 
UE (SAPARD) 

650 289 4 427 m 



Lp 
Nazwa  planowanego 

działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

°inekMane rezultaty 
Instytucje i podmioty 

uczestniczące we 
wdrożeniu 

Nakłady do 
poniesienia w 

z1 

wskażniki . . . osią ni g ęc 

11 

- 

Budowa sieci 

yl p ączarni - Przysiek 
- Blotka 

- - - „ 

kanalizacy jnej z TAK 

-: — 

2004 r, 

— 

popravva stanu ś-i-Ztiowlsk i przyiodniczego, 
 poprawa jakości życia mleakańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększanie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzehio warunków dla 
rozwo u gos)odarclego (I\IŚP) _ _ — 

Gmina Ziawleś  Wi elka 
WRA 

— — 

424 480 1 929 m 

i o  
'L  

Budowa sieci 
wodociąg 
prZylapzarni  

owej z 
- Przysiek 

- Blotka 

TAK 2004 r, 

poprawa stanu sanitarnego i warunków 
tycia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunkÓW dla 
rozwoju gospodarczego  (MP)  

AI  Gmina Ziawleś  Wielka 
 osoby fizyme 214 000 1 810 m  

, 

13 
Budowa sieci 
kanalizadyjnej z 
przyłączami - Górsk 

TAK 2005 r, 

..,.... ...xlv!. 

poprawa stanu śrockivvlskn przyrodniczego, 
poprawa jakości Zycla mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (WP) 

Gmina Zlavvieś  Wielka 
WFOŚ  389 000 3 120 m 



Lp 

14 

Nazwa l ow  pan 
działania 

go 

Budowa wodociągu - 
Gutowo 

- — 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etap y działania  
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

'Oczekiwane rezultaty 

- — 

Instytucje i podmioty 
uczestniczace we 

wdroleniu 

Nakłady do 
poniesienia w 

e 

kain ws
•.

ik
.
i 

osią,gnięc 

TAK 2004 r, 

poprawa  stanu sanitarnego I warunków 
tycia mieszkańców, z 
a 

większenie 
trakcyjności terenu dla turystyki, 

stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego  (MP)  

Ozimina Ziawleś  Wielka 
osoby zne 

 fizyc 

.. 

100 000 

15  
Odwodnienie osadu 
czynnego w 

w oczyszczalni  
Starym Toruniu 

TAK 2004 r, poprawa stan •u Sro wiska przyrodniczego, w
Grn
r 

 i
( ś

a Zlawles Wielka 120 000 1 

16 
Rozbudowa 
oczyszczalni w 
Starym Toruniu 

TAK 2006 r 

poprawa stanu srodowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenia 
atrakcyjności terenu dla turystyki. 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego  (MP)  

c.. , _ prnma 2iawleś  Wielka' 
WFOB 

_. - 

400 000 

_ 

1 



Lp Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego  

Etapy działania 
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

Oczekiwano, rezultaty 

....e,ee.e. , I 

nstytucje i podmioty 
viinesthilczape we 

wdro 

Nakłady do 
poniesienia w 

xl 
osiągnięćkeniu 

wskaźniki 

, '..--G. 

17 
Budowa sieci 
wodoolagowej w w 
Górsku 

TAK 2004 r 

- 

poprawa stanu sanitarnego i warunków 
tycia mieszkańców, zwlyk.9zenie 
atrakcyjnoSci terenu dla turystyki, 

-------- 

-, , , .
o  

.f. W. I  trama Llawhg le ku 
(*.loby fizy czne 2r 00 

1 
Budowa sieci 
L.kanallmji w Czarnym 
Nocie 

TAK 

.............. lewe" 

-------

-
-  ...._ 

popravva stanu arodowlsk6 00oeitoztgo, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwię.kszenie 
atraloyJn*i terenu dla turystyki, 
stworzenie kotzystrych wuriAnków dla 
ozwo u ospodarczeio (114P) 

Gmina Zlawia,  Wielke 
)AfFO 

200 O O 

— ea • — 

1 

- - ---- ..-..-- 

Budowa sieci 
wodocivowej w 
Czarnym Nocie 

, 

TAK 

poprawa stanu sanitarnego I warunków 
tycia mieszkańców, zwiekszenia 
atrakcyjnosai terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MO) 

__ _ . .._ _ 

capina lawieft Wielko 
, osoby ir,',yczne 

100 000 

on  
" 

Budowa drogi gminnej 
Siemori ,, Rzęczkowo TAK 2005.2005 r, 

poprawa stanu Sroclowisku pilwrodnicz ,g 
poprawa jakości tycia mieszkańców, 
zwiękuenie atrakcyjności terenu dla 
tutystyki, zwiększenie dosiqpnOcIterenów 
inwestycyjnych 

— . 

Gmina 7tawlei Wilku 
U •-,. 

—rel-L-,............,..,-...-n 

482,171, 4 457 m 



Nazwa i lokalizacja 
inwestycji 

Modernizacja dróg 
osiedlowych w Złejwd 
Wielkiej 

Budowa chodnika 
Ziawieś  Wielka - 
Zawieś  Mata 

Termin 
rozp. 

Termin 
zak. 

2006 

2003  

2006 

2005 

Koszty l intidla finansowania Nakłady do poniesienia w 
poszczególnych latach (w tys.) 

w % wtyszł 2004 2005 2006 
- — 

planowany koszt 
w tym: 100 1 134 1 '134 

budżet gminy 30 341 341 - 

budżet państwa 

środki weble 
- • r  7.7.  

środki 14 (SAPA) 70 793 793 

inne  

planowany koszt 
tym:  

budżet gminy 

100 24 12 12  

100 24 12 12 

D 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XX/181/2005 
Rady Gminy. Zlawieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 
PLAN FINANSOWY NA LATA 2004 - 2006 a  



budżet państwa (ZDW) 

środki prywatne 

Środki UE 
4:7,77T-77  - 

Inne 

planowany koszt 
tym:  

2 401 I 001 4 002 100 

Budowa sieci 
wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej 
oraz przepompowni 
Ścieków w 
Toporzysku 
Czarnowie 

409 588 30 997 koszty 
budżet  kwalifikowane_ _  
gminy koszty 

niekwalifikowane 

budżet państwa 

446 240 686 

O 332 136 
196 

60 1992 617 1175 

4  1 010  100 1 010 2006 Modernizacja ulicy 
Prostej w Górsku 

Inne 
_ - 

planowany koszt 
w m: 2006  

Środki UE (EFRR) 

rodkl prywatne 

25 budżet gminy 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE (fundetrukt) 75 757 757 
nerrtc,- . 

2005 



-.•••••0••••••••••••••••••- ••-• • • - •  

inne 

środki prywatne 

środki UE(fund,otrukt) 

budżet gminy 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE(furid,strukt) 

planowany koszt w 
tym: 

• 

środki prywatne 

środki UE (SAPAMI)) 

100 2 000 2 000 

25 500 500 

1 600 1 500 

100 464 464  

25 116 116  

75 348 348  

100 
- ' 

1 421 1 421 

30 427 427 

70 994 994 

Budowa sieci — 
kanalizacji sanitarnej 
z pompowniami w 
Rozgartach z 
przyłączami 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej - 
Pędzawo 

Modernizacja drogi 
Skludzawo - 
Toporzysko 

2004 

2005 

2006 

2004  

2005 

2006 

planowany kosz 
tym: 

budżet gminy 

budżet państwa 

inne 

planowany koszt 
tym: 

inne 

budżet gminy 

budżet państwa 

W 



615 61 
inn  

planowany koszt w • 
tym: 

budtet.gmlny O 185 18 

8 

Budowa sieci 
wodocowej w 
Rozgartaoh z 
przyłączami 

2004 budtet pahstwa 

środki prywatne 

Srodid UE (BARAK)) 70 430 4  

inne 
planowany koszt w 1 928 1 928 

budtet gminy 30 579 579  
Budowa  sled  
kanalizacyjnej w 
Ozarnowle z 
przyłączami osiedle 
"NASZA Dolina" 

2004 
Wdał, państwa 

środki prywatne 

środki UE- (SAPARD) 70 1 349 1 349 

Inne 

10  100 650 650 2004 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
Ozarnowie osiedle 
"NASZA DOLINA" 

planowany koszt w 
tym: 

195 195 budtet gminy 

budtet państwa 

środki prywatne 



środki UE (SAPARD) 70 455 455  

inn  
planowany koszt w 
tym: 

100 424 424 

budżet gminy 20 65 85 

budżet państwa 
11 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej z 
przyłączami 
Przysiek Blotka środki prywatno 

środki UE 

Irino (WFOS) - — 
80 339 339 

planowany koszt w 
tym: 

100 214 214  

Budowa sieci 
wodociągowej z 
przyłączami 
Przysiek Blotka 

budżet gminy 90 193 193 

budżet państwa 

środki prywatne 10 21 21 

środki UF 

13  389 100 389 
Budowa sieoi 
kanalizacyjnej z 
przyłączami Górsk 

78 78 20 

inne 

planowany koszt w 
tym: 

budżet gminy 

budżet państwa 



środki prywatne 

środki UE 

inne (WF% 80 311 311 

planowany koszt w 
tym: 100 100 100 

14 Budowa wodociągu - 
Gutowo 2004 

środki prywatne 10 10 10 

.  środki  OE  

inne 
planowany koszt w 100 120 120  tym:  

budżet gminy 20 24 

budżet państwa 

24 

1 2004 

Odwodnienie osadu 
czynnego w 
oczyszczalni w 
Starym Toruniu 

2004 
środki prywatne 

środki UE 

Inne (WFQB) 96 96 
-er-7.77-77 

16  400 2006 
Rozbudowa 
oczyszczalni w 
Starym Toruniu 

400 100 2006  

80 20 

planowany koszt 
tym: — _- 
budżet gminy 

budżet państwa 



80 320 320 

100 20 20 

90 

środki prywatne _  
środki UE 

inne (NF08) 
planowany koszt 
W tym: 

budżet gminy 

budżet państwa 

środki prywatne 

Budowa sieci 
17 wodociągowej w 

Górsku 

środki UE 

inne 
planowany koszt w 
tym: 

100 200 200  

Budowa sieci 
18 kanalizacji w Czarnym 

Błocie 

budżet gminy 20 40 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE 

Inne (WFOB) 80 160 160  

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Czarnym Błocie 

planowany koszt w 100 100 100 
tym: 

budżet gminy 90 90 90 

budżet państwa 



środki prywatne 

środki UE 

inne 
planowany koszt 
w tym: _ 

budżet gminy 

20  Budowa drogi gminnej 
Siemoń  Rzęczkowo 2005 2006  

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE (EFRR) 

inne 

OGÓŁEM w tym: 

budżet gminy 

budżet państwa 

Środki prywatne 

środki UE 

inne 

10 10 10 

100 3 482 1 550 
_1 932 

30 1 044 465 
579  

10 348 155 
193  

60 2 089 930 
1 159  

100 18 707 5 504 5 856 7 347  

6 045 1 808 2 040 2 197 

680 291 389  

33 33 

10 710 3 228 3 607 3 875  

1 236 435 481 320 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

